
UCHWAŁA NR CXXII/48/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr CX/44/25 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie 
przekazania informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 

Powiatu Otwockiego w roku 2025 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz uchwały Nr 67/X/24 Rady Powiatu  Otwockiego z dnia 19 grudnia 
2024 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego  na 2025 rok,  Zarząd Powiatu  Otwockiego  uchwala,  co 
następuje:   W uchwale Nr CX/44/25 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie 
przekazania informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu 
Otwockiego w roku 2025 w załącznikach dotyczących ,,Informacji o dochodach i wydatkach budżetowych 
przyjętych  w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2025 rok” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 6 dotyczącym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie ul. Komunardów 10, 05-402 
Otwock,  wprowadza się następujące zmiany: 

– w planie wydatków w rozdziale 85295 § 4440 ,,Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” 
zastępuje się § 4430 ,, Różne opłaty i składki”. Kwota pozostaje bez zmian. 

– w planie wydatków w rozdziale 85510 § 4700 ,,Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej – Dom dla Dzieci 1,2,3” kwotę 2.511,00 zastępuje się kwotą 24.000,00; 

- w planie wydatków w rozdziale 85510 § 4010 ,,Dom dla dzieci 1,2,3” kwotę 2.745.979,00 zastępuje się 
kwotą 2.745.797,00; 

- w planie wydatków w rozdziale 85595 ,,Pozostała działalność” w § 4440 ,,Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych” z łączna kwotą 73.915,00 dodaje się uszczegółowienie: Pkt.1 ,, Zadanie przypisane 
do realizacji dla PCPR po zlikwidowanym Ognisku  Wychowawczym ,,Świder”” z kwotą 19.566,00 Pkt. 
2 ,,Dom dla Dzieci 1,2,3”  z kwotą 54.349,00. Kwoty podsumowań działu, rozdziału i podsumowania planu 
wydatków nie ulegają zmianie 

2. W załączniku Nr 8 dotyczącym Domu Pomocy Społecznej 05-400 Otwock, Ul. Konopnickiej 17,  
wprowadza się następujące zmiany: 

- w planie wydatków w rozdziale 85202 w § 6050 ,,Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych”   
w nazwie zadania  zmienia się nr ulicy Konopnickiej z 18 na 17. Kwoty podsumowań działu, rozdziału 
i podsumowania planu wydatków nie ulegają zmianie. 

3. W załączniku Nr 9 dotyczącym Domu Pomocy Społecznej "Anielin" w Karczewie przy  ul. Anielin 1, 
05-480 Karczew,  wprowadza się następujące zmiany: 

- w planie wydatków w dziale 852 ,,Pomoc społeczna”  i w rozdziale 85202 ,,Domy Pomocy Społecznej” 
w kolumnie ,,razem” kwotę 3.988.058,00 zastępuje się kwotą 3.938.058,00. Kwoty podsumowań działu, 
rozdziału i podsumowania planu wydatków nie ulegają zmianie. 

4. W załączniku Nr 10 dotyczącym Domu Pomocy Społecznej "Wrzos" ul. Zagłoby 8, 05-402 Otwock-
Świder,  wprowadza się następujące zmiany: 

- w planie wydatków w rozdziale 85202 w § 3020 ,,Wydatki osobowe naliczane od wynagrodzeń”   
w kolumnie ,,razem” kwotę 1.565,00 zastępuje się kwotą 6.565,00; 

- w planie wydatków w rozdziale 85202 w § 4110 ,,Składki na ubezpieczenia społeczne” w kolumnie ,,razem” 
kwotę 261.854,00 zastępuje się kwotą 484.332,00; 

- w planie wydatków w dziale 852 ,,Pomoc społeczna”i w rozdziale 85202 ,,Domy Pomocy Społecznej” 
w kolumnie ,,razem” kwotę 32.862.825,00 zastępuje się kwotą 18.759.761,00 

5. W załączniku Nr 16 dotyczącym Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Marii 
Konopnickiej 05-402 Otwock, ul. Majowa 17/19, wprowadza się następujące zmiany: 



- w planie wydatków w rozdziale 85403w § 4010 ,,Wynagrodzenia osobowe pracowników” kwotę 838.022,00  
zastępuje się kwotą 932.022,00; 

- w planie wydatków w rozdziale 85403w § 4790 ,,Wynagrodzenia osobowe nauczycieli”  kwotę 995.082,00 
zastępuje się kwotą 992.082,00. Kwoty podsumowań działu, rozdziału i podsumowania planu wydatków 
nie ulegają zmianie.Zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. - 
 

2. Wicestarosta  
 

Dariusz Olszewski  

5. Członek Zarządu  
 

Jarosław Lech  
3. - 

 
 

 



 
Uzasadnienie 

W związku z nielicznymi błędami piśmienniczymi jak również powstałymi z błędnego zsumowania kwot 
w programie Excel w załącznikach Nr 6, 8, 9, 10 i 16 w planach finansowych jednostek przyjętych Uchwałą 
Zarządu Powiatu Nr CX/44/25 z dnia 10.01.2025 r. wprowadzono stosowne korekty zapisów doprowadzając do 
zgodności plany finansowe jednostek z Uchwałą Budżetową Powiatu Otwockiego na 2025 r. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CXXII/48/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 5 lutego 2025 r.
	ust. 1
	pauza –
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	ust. 2
	tir. 1 (3) w ust. 2

	ust. 3
	tir. 1 (4) w ust. 3

	ust. 4
	tir. 1 (5) w ust. 4
	tir. 2 (6) w ust. 4
	tir. 3 (7) w ust. 4

	ust. 5
	tir. 1 (8) w ust. 5
	tir. 2 (9) w ust. 5

	Uzasadnienie


